
 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района от 12.11.2018 №1322 

«Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий перевозчикам в целях возмещения 

части затрат на выполнение работ (услуг), 

связанных с осуществлением регулярных 

перевозок пассажиров и багажа по 

регулируемым тарифам автомобильным 

транспортом по муниципальным маршрутам 

на территории Верхнеуслонского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

В связи со штатными изменениями Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района от 12.11.2018 №1322 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий перевозчикам в целях возмещения 

части затрат на выполнение работ (услуг), связанных с осуществлением регулярных 

перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам автомобильным 

транспортом по муниципальным маршрутам на территории Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан», изложив его в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан и на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан. 

Документ создан в электронной форме. № 1147 от 04.09.2023. Исполнитель: Архиреева Т.Г.
Страница 1 из 4. Страница создана: 04.09.2023 10:27

file:///L:/Лиля%20Замилевна/НПА%20разработка%20по%20муниципалам/ПОРЯДОК%20для%20муниципал.docx%23Par29
file:///L:/Лиля%20Замилевна/НПА%20разработка%20по%20муниципалам/ПОРЯДОК%20для%20муниципал.docx%23Par29


4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-экономическому 

развитию Верхнеуслонского муниципального района. 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                           Р.А.Файрушин 

 

 
Подг. и отп. 

Архиреева Т.Г. в 3 экз. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 1147 от 04.09.2023. Исполнитель: Архиреева Т.Г.
Страница 2 из 4. Страница создана: 04.09.2023 10:27



 
Приложение №2 к постановлению 
Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан 
№ 1322 от 12.11.2018 

 
Состав 

комиссии по предоставлению субсидий перевозчикам в целях возмещения части 
затрат на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок 
пассажиров и багажа по регулируемым тарифам автомобильным транспортом по 

муниципальным маршрутам на территории Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан 

  

Файрушин Р.А. Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района – 

председатель комиссии  

Члены комиссии: 

Федотова Ю.В. Заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по 

социально-экономическому развитию 

Колесова Е.Е. Председатель Финансово-бюджетной Палаты 

Верхнеуслонского муниципального района 

Гарипова Г.Х. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района  

Утюгина А.И. Начальник отдела по  строительству, ЖКХ, связи и 

энергетике Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

Архиреева Т.Г. Начальник отдела территориального развития 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района  

Главы поселений  по согласованию 

 

Управляющий делами 
Исполнительного комитета                                                                       А.К. Мингазова 

Документ создан в электронной форме. № 1147 от 04.09.2023. Исполнитель: Архиреева Т.Г.
Страница 3 из 4. Страница создана: 04.09.2023 10:27



Лист согласования к документу № 1147 от 04.09.2023 
Инициатор согласования: Архиреева Т.Г. Начальник отдела территориального развития 
Согласование инициировано: 04.09.2023 10:28 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  
Согласовано 

04.09.2023 - 10:33  
- 

2  Федотова Ю.В.  
Согласовано 

04.09.2023 - 14:56  
- 

3  Салихов Е.М.  
Согласовано 

04.09.2023 - 15:45  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Файрушин Р.А.  
Подписано 

04.09.2023 - 15:47  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1147 от 04.09.2023. Исполнитель: Архиреева Т.Г.
Страница 4 из 4. Страница создана: 05.09.2023 15:32


